

Årsredovisning för
Walter Norden AB
556752-4698

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-9
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och verkställande direktör i Walter Norden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025 - 06 - 25.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Halmstad 2025 - 06 - 25



Tomas Mainert
Verkställande direktör

ank=20250710;2025071401696

Årsredovisning för
Walter Norden AB
556752-4698

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-9
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Walter Norden AB, 556752-4698, med säte i Halmstad, upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Allmänt om verksamheten

Walter Norden AB marknadsför och säljer de verktyg som Waltergruppen utvecklar och producerar inom området för metallbearbetning. Alla varumärken inom Waltergruppen, Walter, Walter Titex, Walter Prototyp, FMT och Walter Multiply omfattas. Waltergruppen med bas i Tyskland är en del av Sandvikskoncernen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade något sämre än plan och jämfört med föregående år. Konjunkturläget var svagt under hela året pga. en djup lågkonjunktur i flera marknader. Året präglades av återhållsamhet och strikt kostnadskontroll, vilket bidrog starkt till en bibehållen lönsamhet trots det dåliga konjunkturläget.

Walter Norden har ett antal anställda som arbetar för Walter AG inom koncerngemensamma funktioner. Kostnader för dessa personer vidarefaktureras Walter AG. Antalet personer har utökats under året vilket förklarar ökningen av övriga rörelseintäkter samt personalkostnader jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	Belopp i kr 2021-12-31
Nettoomsättning	231 912 457	226 536 083	210 281 994	178 183 414
Rörelsemarginal %	6	9,4	5,2	3,4
Balansomslutning	52 703 981	55 400 844	39 270 758	38 381 726
Soliditet %	3,99	3,92	3,01	4,87

Förslag till disposition av företagets resultat

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	668 757
Årets resultat	-167 830
Totalt	500 927
Disponeras för:	
Balanseras i ny räkning	500 927
Summa	500 927

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		231 912 457	226 536 083
Övriga rörelseintäkter		23 920 789	10 300 502
		<u>255 833 246</u>	<u>236 836 585</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-166 804 777	-154 833 448
Övriga externa kostnader		-28 944 919	-28 682 360
Personalkostnader	2	-41 684 855	-29 817 131
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 444 057	-1 148 761
Övriga rörelsekostnader		-3 090 222	-1 008 167
Rörelseresultat		<u>13 864 416</u>	<u>21 346 718</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	480 149	351 118
Resultat efter finansiella poster		<u>14 344 565</u>	<u>21 697 836</u>
Bokslutsdispositioner	4	-14 555 496	-22 601 334
Resultat före skatt		<u>-210 931</u>	<u>-903 498</u>
Skatt på årets resultat	5	43 101	25 092
Årets resultat		<u>-167 830</u>	<u>-878 406</u>

ank=20250710;202507140i698

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	3 797 811	2 647 213
		<u>3 797 811</u>	<u>2 647 213</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	7	568 624	525 523
		<u>568 624</u>	<u>525 523</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>4 366 435</u>	<u>3 172 736</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		602 814	1 180 777
		<u>602 814</u>	<u>1 180 777</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 611 649	26 450 506
Fordringar hos koncernföretag		17 706 254	22 585 710
Skattefordringar		1 622 763	1 630 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		794 066	380 738
		<u>47 734 732</u>	<u>51 047 331</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>48 337 546</u>	<u>52 228 108</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>52 703 981</u>	<u>55 400 844</u>

ank=20250710;2025071401699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	8	1 500 000	1 500 000
		1 500 000	1 500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		668 757	1 547 163
Årets resultat		-167 830	-878 406
		500 927	668 757
Summa eget kapital		2 000 927	2 168 757
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		128 503	-
		128 503	-
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser		10 891 221	8 180 269
		10 891 221	8 180 269
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		322 156	205 299
Skulder till koncernföretag		27 045 871	33 709 469
Övriga skulder		2 355 727	2 149 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 959 576	8 987 542
		39 683 330	45 051 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 703 981	55 400 844

Rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	1 500 000	1 547 163	-878 406
Omföring av föregående års resultat		-878 406	878 406
Årets resultat			-167 830
Vid årets slut	1 500 000	668 757	-167 830

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot förgående räkenskapsår.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstid tillämpas:

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Licenser	3

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstid tillämpas:

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Leasingavtal där företaget är leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när dem risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivränte-metoden.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till anställda. Företagets ersättningar inefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag och överavskrivningar redovisas som bokslutsdispositioner. Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som erhållits, utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte, redovisas direkt i eget kapital.

Likvida medel

Bolaget har medel på koncernkonto hos koncernens finansbolag. Dessa klassificeras som fordran i balansräkningen och som likvida medel i kassaflödesanalysen.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Walter Norden AB
556752-4698

8(10)

Not 2 Medeltalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Medeltalet anställda	23	78%	19	81%

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	445 873	315 165
Ränteintäkter, övriga	34 276	35 953
Summa	480 149	351 118

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncernbidrag	-14 426 993	-22 395 077
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:	-128 503	-206 257
Summa	-14 555 496	-22 601 334

Not 5 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	43 101	25 092
Aktuell skattekostnad	-	-
	43 101	25 092

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	7 348 540	5 616 662
-Nyanskaffningar	2 594 656	1 731 878
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
	9 943 196	7 348 540
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-4 701 327	-3 552 566
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
-Årets avskrivning	-1 444 058	-1 148 761
	-6 145 385	-4 701 327
Redovisat värde vid årets slut	3 797 811	2 647 213

ank=20250710;2025071401704

Walter Norden AB
556752-4698

9(10)

Not 7 Uppskjuten skatt

	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
2024-12-31			
Temporär skillnad lagerinkurans	97 673		97 673
Temporär skillnad pensioner	425 258		425 258
Övriga temporära skillnader	45 693		45 693
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	568 624		568 624
2023-12-31			
Temporär skillnad lagerinkurans	150 056		150 056
Temporär skillnad pensioner	324 763		324 763
Övriga temporära skillnader	50 704		50 704
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	525 523		525 523

Not 8 Antal aktier och kvotvärde

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Antal aktier	15 000	15 000
Kvotvärde	100	100

Not 9 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Sandvik AB, org nr 556000-3468 med säte i Stockholm. Koncernredovisning upprättas av Sandvik AB.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 96% (98%) av inköpen och 4% (4%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	348 372	286 991

Eventalförpliktelser avser PRI Pensionsgaranti

Not 11 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

Totalt eget kapital + (obeskattade reserver * (1-skattesats)) / Totala tillgångar.

ank=20250710;2025071401705

Walter Norden AB
556752-4698

10(10)

Underskrifter

Halmstad, den dag som framgår av den elektroniska signaturen

May 21, 2025

Signed by:

DED05A1D391E4A7...
Pawel Duzniak
Styrelseordförande

May 20, 2025

DocuSigned by:

730605AE8174486...
Fausto Volta

May 15, 2025

Signed by:

6666C16CE84048F...
Tomas Mainert
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.
PricewaterhouseCoopers AB

June 18, 2025

Signed by:

4125EB091332451...
Rebecka Alfredsson
Auktoriserad revisor

ank=20250710;2025071401706

Certificate Of Completion

Envelope Id: 3B11153A-170E-47D9-B68B-D7EBCBD64323

Status: Completed

Subject: Annual report to be signed - Walter Norden AB 2024

Source Envelope:

Document Pages: 11

Signatures: 4

Envelope Originator:

Certificate Pages: 4

Initials: 0

Viktor Tingåker

AutoNav: Enabled

Sandviken

Envelopeld Stamping: Enabled

Sandviken, Sweden 811 81

Time Zone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

viktor.tingaker@sandvik.com

IP Address: 147.161.146.205

Record Tracking

Status: Original

Holder: Viktor Tingåker

Location: DocuSign

5/15/2025 10:54:51 AM

viktor.tingaker@sandvik.com

Signer Events

Fausto Volta

fausto.volta@walter-tools.com

Dr

Security Level: Email, Account Authentication (None), Digital Certificate

Signature Provider Details:

Signature Type: DocuSign Protect & Sign (Client

ID: dde5e85d-4085-40b6-8785-da3ccd16d81e)

Signature Issuer: DocuSign Cloud Signing CA -

SI1

Signature

DocuSigned by:

730605AE8174486..

Signature Adoption: Drawn on Device

Using IP Address: 2.36.79.202

Timestamp

Sent: 5/15/2025 10:58:42 AM

Viewed: 5/20/2025 10:20:13 AM

Signed: 5/20/2025 10:21:09 AM

Authentication Details

Identity Verification Details:

Workflow ID: 1a01ba96-d1f0-4b73-90a4-f8fa32edac89

Workflow Name: DocuSign ID Verification with EU Advanced

Workflow Description: This recipient will need to verify with a government approved ID and sign with EU Advanced signature. Make sure the name entered matches their ID.

Identification Method: Government Issued Id Document

Type of Document: State ID / National ID

Identification Level: ID Only

Transaction Unique ID: e891b8e2-e836-58a7-a882-e25a9b1a9476

Country or Region of ID: IT

Result: Passed

Performed: 5/20/2025 10:19:43 AM

Identity Verification Details:

Workflow ID: 1a01ba96-d1f0-4b73-90a4-f8fa32edac89

Workflow Name: DocuSign ID Verification with EU Advanced

Workflow Description: This recipient will need to verify with a government approved ID and sign with EU Advanced signature. Make sure the name entered matches their ID.

Identification Method: Government Issued Id Document

Type of Document: State ID / National ID

Identification Level: ID Only

Transaction Unique ID: 7683072d-15a0-56b3-9297-c9c3a64fb2e6

Country or Region of ID: IT

Result: Passed

Performed: 6/18/2025 10:41:55 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

Signer Events

Pawel Duzniak
pawel.duzniak@walter-tools.com
Board Director Walter Italia srl
Security Level: Email, Account Authentication (None), Digital Certificate

Signature

Signed by:
Pawel Duzniak
DEDC5A1D391E4A7...

Timestamp

Sent: 5/15/2025 10:58:43 AM
Viewed: 5/21/2025 12:22:16 PM
Signed: 5/21/2025 12:23:15 PM

Signature Provider Details:

Signature Type: DocuSign Protect & Sign (Client ID: dde5e85d-4085-40b6-8785-da3ccd16d81e)
Signature Provider Location: https://ps-ws.dsf.docusi
Signature Issuer: DocuSign Cloud Signing CA - gn.net/ds-server/s/noauth/psm/
SI1 tsp/sign/psm-docusign/2PSIGAES/SERVID02

Authentication Details

Identity Verification Details:
Workflow ID: 1a01ba96-d1f0-4b73-90a4-f8fa32edac89
Workflow Name: DocuSign ID Verification with EU Advanced
Workflow Description: This recipient will need to verify with a government approved ID and sign with EU Advanced signature. Make sure the name entered matches their ID.
Identification Method: Government Issued Id Document
Type of Document: Passport
Identification Level: ID Only
Transaction Unique ID: 92f52098-0521-5b6d-bf47-8dd79707ad57
Country or Region of ID: AT
Result: Passed
Performed: 5/21/2025 12:21:53 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

Tomas Mainert
tomas.mainert@walter-tools.com
Managing Director
Walter Norden AB

Signed by:
Tomas Mainert
6666C16CE84048F...

Sent: 5/15/2025 10:58:43 AM
Viewed: 5/15/2025 11:50:15 AM
Signed: 5/15/2025 11:52:17 AM

Security Level: Email, Account Authentication (None), Digital Certificate

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 46.59.14.4

Signature Provider Details:

Signature Type: DocuSign Protect & Sign (Client ID: dde5e85d-4085-40b6-8785-da3ccd16d81e)
Signature Provider Location: https://ps-ws.dsf.docusi
Signature Issuer: DocuSign Cloud Signing CA - gn.net/ds-server/s/noauth/psm/
SI1 tsp/sign/psm-docusign/2PSIGAES/SERVID02

Authentication Details

Identity Verification Details:
Workflow ID: 1a01ba96-d1f0-4b73-90a4-f8fa32edac89
Workflow Name: DocuSign ID Verification with EU Advanced
Workflow Description: This recipient will need to verify with a government approved ID and sign with EU Advanced signature. Make sure the name entered matches their ID.
Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BankID Sweden
Transaction Unique ID: 66e8ba83-d3f1-5bf5-aca9-89d61cb02daa
Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: 5/15/2025 11:49:58 AM

Identity Verification Details:

Workflow ID: 1a01ba96-d1f0-4b73-90a4-f8fa32edac89
Workflow Name: DocuSign ID Verification with EU Advanced
Workflow Description: This recipient will need to verify with a government approved ID and sign with EU Advanced signature. Make sure the name entered matches their ID.
Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BankID Sweden
Transaction Unique ID: 66e8ba83-d3f1-5bf5-aca9-89d61cb02daa
Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: 5/15/2025 2:01:31 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

ank=20250710,2025071401708

anik=20250710,2025071401709

Signer Events

Rebecka Alfredsson
rebecka.alfredsson@pwc.com
Security Level: Email, Account Authentication (None), Digital Certificate

Signature

Signed by:
Rebecka Alfredsson
4125EB091332451 ..

Timestamp

Sent: 5/21/2025 12:23:18 PM
Viewed: 6/18/2025 8:59:26 AM
Signed: 6/18/2025 9:00:42 AM

Signature Provider Details:

Signature Type: DocuSign Protect & Sign (Client ID: dde5e85d-4085-40b6-8785-da3ccd16d81e)
Signature Issuer: DocuSign Cloud Signing CA - S11
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 84.17.219.58
Signature Provider Location: https://ps-ws.dsf.docuign.net/ds-server/s/noauth/psm/tsp/sign/psm-docusign/2PSIGAES/SERVID02

Authentication Details

Identity Verification Details:
Workflow ID: 1a01ba96-d1f0-4b73-90a4-f8fa32edac89
Workflow Name: DocuSign ID Verification with EU Advanced
Workflow Description: This recipient will need to verify with a government approved ID and sign with EU Advanced signature. Make sure the name entered matches their ID.
Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BankID Sweden
Transaction Unique ID: 4e1b6ed8-ef52-5141-901a-14636bbf5e22
Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: 6/18/2025 8:58:55 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

Carbon Copy Events

Status

Timestamp

Johannes Eklund
johannes.eklund@sandvik.com
Security Level: Email, Account Authentication (None)

COPIED

Sent: 6/18/2025 9:00:44 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Stina Lemon
stina.lemon@sandvik.com
Security Level: Email, Account Authentication (None)

COPIED

Sent: 6/18/2025 9:00:44 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events

Signature

Timestamp

Envelope Summary Events

Status

Timestamps

Envelope Sent Hashed/Encrypted 5/15/2025 10:58:44 AM
Certified Delivered Security Checked 6/18/2025 8:59:26 AM
Signing Complete Security Checked 6/18/2025 9:00:42 AM
Completed Security Checked 6/18/2025 9:00:45 AM

Payment Events

Status

Timestamps

ank=20250710;2025071401710
